

お見積り例

葬儀の施行に必要な費用は、ほぼ全て入っております。条件人数等に大きな変化がなければ、追加費用は発生いたしません。追加費用が発生する場合は、事前にご案内いたしますので安心です。

* 御布施・御供花・心付は、別途お支払い下さい。

葬儀プラン		式場名	火葬場名	ご会葬者数
家族葬プラン		落合斎場	落合斎場	30名
基本プラン	付帯費用	御立替費用	おもてなし費用	総額(税込)
¥288,000	¥21,000	¥316,985	¥122,850	¥748,835

						イメージ																				
						基本プランに含まれるもの																				
No	項目	単価	数量	金額	備考																					
葬儀費用																										
基本プラン	0	家族葬プラン	288,000	1	¥288,000	家族葬プラン	基本プランに含まれるもの																			
	1	祭壇			プランに含む	白木祭壇もしくは生花祭壇	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
	2	葬儀基本手数料			プランに含む	役所手続き代行他																				
	3	御褒棺			プランに含む	白布張高級棺																				
	4	旅支度セット			プランに含む	白装束他一式																				
	5	納棺			プランに含む	納棺スタッフ																				
	6	骨容器			プランに含む	白桐箱付																				
	7	寝台車			プランに含む	病院～自宅(10Kまで)																				
	8	ドライアイス			プランに含む	1日分=10kg																				
	9	自宅用後飾り			プランに含む	仏具セット1式																				
	10	司会者 式進行			プランに含む	2日間(仏式)																				
	11	セレモニースタッフ			プランに含む	お通夜・告別式各2名以上																				
	12	お焼香用具			プランに含む	人数分対応																				
	13	受付セット			プランに含む	会葬帳 香典帳 筆記用具 金庫																				
	14	会葬礼状			プランに含む	塩付 必要分上限50枚																				
	15	お通夜食事 精進落とし 各配ぜん人			プランに含む	料理の数量により1名～変動																				
	16	式場内装飾			プランに含む	屏風・スポット																				
	17	仏様用供物			プランに含む	一膳飯 お供え団子																				
	18	火葬場案内			プランに含む	1名がご取骨までご案内いたします																				
	19	葬儀後自宅用アレンジ花			プランに含む	後飾りの両脇に飾る自宅用生花です																				
	20	白木お位牌			プランに含む	戒名をお書きする位牌になります。49日まで使用します																				
				料金	¥288,000																					
付帯費用	21	お遺影写真	21,000	1	¥21,000	カラー四つ切 額付セット	付帯費用に含まれるもの																			
	22	霊柩車	42,000		¥0	場内利用 式場～火葬場まで ご希望によりお手配	21	22	23																	
	23	生花 お供物	15,750		¥0	祭壇両脇にお飾りするご供花。ご希望によりお手配いたします																				
					料金	¥21,000																				
				基本プラン料金 + 付帯費用料金	¥309,000																					
御立替費用	24	火葬料立替	59,000	1	¥59,000	落合斎場 最上等ご利用	御立替費用に含まれるもの																			
	25	備壺一式	13,335	1	¥13,335	斎場持ち込み不可のため計上	24	25	26	27	28															
	26	休憩室使用料立替	19,215	1	¥0	ご希望により手配致します																				
	27	安置料金	7,875	1	¥7,875	安置所利用(料金は日数により異なります)																				
	28	式場費	236,775	1	¥236,775																					
				小計	¥316,985																					
おもてなし費用	29	返礼品	315	30	¥9,450	クリスチャンディオールハンドタオル ※返品も可能です	おもてなし費用に含まれるもの																			
	30	お通夜料理(1日葬の場合は不必要)	5,040	6	¥30,240	巻き寿司5人盛	29	30	30	30	31	32														
			3,360	3	¥10,080	精進揚げ																				
			3,360	3	¥10,080	煮物																				
	31	告別式後 精進落とし料理	3,150	20	¥63,000	梅 懐石膳																				
32	お飲み物				使用数精算																					
				小計	¥122,850																					
合計					¥748,835																					